
Projekt: 2020-1-CZ01-KA201-078399

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA201-078399

Název projektu BEHIND SEXTING - Intergenerational digital sex education

Akronym BEHIND SEXTING

Kód podání (Submission ID) 1651338

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 48 000,00

Mezinárodní projektová setkání 21 030,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 136 369,00

Organizace diseminačních akcí 12 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 12 045,00

Mimořádné náklady 3 000,00

Celková výše přiděleného grantu 232 444,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 1/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 208 29 532,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Technici 10 550,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 290 38 155,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Technici 10 550,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 260 37 580,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 203 30 002,00

Celkem 981 136 369,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final partnership meeting 100 - 1999 km 8 4 600,00

Final partnership meeting >= 2000 km 4 3 040,00

Second Partnership Meeting 100 - 1999 km 10 5 750,00

Second Partnership Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Third Partnership Meeting 100 - 1999 km 8 4 600,00

Third Partnership Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 34 21 030,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 2/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: BEHIND SEXTING: European Intergenerational Digital sex 
Education

CZ - Česká republika 20 0 2 000,00

E2: BEHIND SEXTING: European Intergenerational Digital sex 
education

CY - Kypr 20 0 2 000,00

E3: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex 
Education

IT - Itálie 20 0 2 000,00

E4: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex 
Education

PT - Portugalsko 20 0 2 000,00

E5: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex 
education

RO - Rumunsko 20 0 2 000,00

E6: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex 
Education

SI - Slovinsko 20 0 2 000,00

Celkem 120 0 12 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 18 4 095,00 0 0,00 75 15 0 0 7 950,00 0 0,00

Celkem 18 4 095,00 0 0,00 75 15 0 0 7 950,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 3/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mimořádné náklady

Popis nákladové položky Celková výše přiděleného grantu

Elaboration and maintenance of project website 1 500,00

Elaboration of dissemination materials (leaflet, poster, roll-up, giveaway) 1 500,00

Celkem 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 4/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Istituto Comprensivo Benedetto Bonfigli

Role organizace Partnerská organizace

Právní forma ALTRI ENTI ED ISTITUTI CON PERSONALITA GIURIDICA

Adresa Via F. Ballarini 27 - 06073, Corciano - Itálie

Země Itálie

OID E10047553

OID E10047553

Istituto Comprensivo Benedetto Bonfigli

Oficiální název organizace v latince TIBER UMBRIA COMETT EDUCATION PROGRAMME

Role organizace Partnerská organizace

IČ 222254

Právní forma ASSOCIAZIONE

Adresa PIAZZA DELL UNIVERSITA 1 - 06123, PERUGIA - Itálie

Země Itálie

OID E10193740

OID E10193740

TIBER UMBRIA COMETT EDUCATION PROGRAMME

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 5/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

Název organizace Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

Role organizace Coordinator

IČ 24684741

Právní forma OBECNE PROSPESNA SPOLECNOST

Adresa Kafkova 586/13 - 160 00, Praha 6 - Česká republika

Země Česká republika

OID E10172726

OID E10172726

Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

Oficiální název organizace v latince AEVA - ASSOCIACAO PARA A EDUCACAO E VALORIZACAO DA REGIAO DE AVEIRO

Role organizace Partnerská organizace

IČ 504688880

Právní forma ASSOCIACAO

Adresa RUA FRANCISCO FERREIRA NEVES  Apt. 567
 - 3800-510, AVEIRO , - Portugalsko

Země Portugalsko

DIČ (je-li relevantní) PT504688880

OID E10201599

OID E10201599

AEVA - ASSOCIACAO PARA A EDUCACAO E VALORIZACAO DA REGIAO DE AVEIRO

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 6/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Zuma-Land SRL

Role organizace Partnerská organizace

IČ 28880630

Právní forma SOCIETATE CU RASPUNDERE LIMITATA

Adresa B-dul MATEI BASARAB, camera 2, Bloc U21, Scara A, Etaj 5, Ap. 23, jud. Ialomita  - 920004, Slobozia - Rumunsko

Země Rumunsko

DIČ (je-li relevantní) RO28880630

OID E10056136

OID E10056136

Zuma-Land SRL

Oficiální název organizace v latince Institut za raziskovanje in usposabljanje v vzgoji in izobrazevanju - IVIZ

Název organizace Inštitut za raziskovanje in usposabljanje v vzgoji in izobraževanju

Role organizace Partnerská organizace

IČ 6803938000

Právní forma ZAVOD

Adresa Opekarna 28a - 1420, Trbovlje - Slovinsko

Země Slovinsko

DIČ (je-li relevantní) 51773597

OID E10164748

OID E10164748

Institut za raziskovanje in usposabljanje v vzgoji in izobrazevanju - IVIZ

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 7/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince EUROPEAN UNIVERSITY CYPRUS

Role organizace Partnerská organizace

IČ HE83353

Právní forma ETAIRIA PERIORISMENIS EVTHINIS

Adresa DIOGENES STREET 6 ENGOMI  22006
 - 1516, NICOSIA - Kypr

Země Kypr

DIČ (je-li relevantní) CY10083353J

OID E10208383

OID E10208383

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CY NICOSIA24

EUROPEAN UNIVERSITY CYPRUS

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 8/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Institut pro regionální rozvoj, o.p.s.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 20 550,00

Organizace diseminačních akcí 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 415,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 39 265,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Second Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Third Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 9/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 35 4 795,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

Celkem 150 20 550,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: BEHIND SEXTING: European Intergenerational Digital sex Education CZ - Česká republika 20 0 2 000,00

Celkem 20 0 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 10/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



AEVA - ASSOCIACAO PARA A EDUCACAO E VALORIZACAO DA REGIAO DE AVEIRO

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 190,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 19 180,00

Organizace diseminačních akcí 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 415,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 33 785,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final partnership meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Second Partnership Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Third Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 6 4 190,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 11/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

Celkem 140 19 180,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E4: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex Education PT - Portugalsko 20 0 2 000,00

Celkem 20 0 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 12/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



EUROPEAN UNIVERSITY CYPRUS

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 190,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 21 235,00

Organizace diseminačních akcí 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 670,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 36 095,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final partnership meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Second Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Third Partnership Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 6 4 190,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 13/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 45 6 165,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

Celkem 155 21 235,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: BEHIND SEXTING: European Intergenerational Digital sex education CY - Kypr 20 0 2 000,00

Celkem 20 0 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 1080,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 1 080,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 14/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Institut za raziskovanje in usposabljanje v vzgoji in izobrazevanju - IVIZ

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 21 920,00

Organizace diseminačních akcí 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 130,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 35 500,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final partnership meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Second Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Third Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 6 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 15/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 60 8 220,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

Celkem 160 21 920,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E6: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex Education SI - Slovinsko 20 0 2 000,00

Celkem 20 0 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 540,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 16/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Istituto Comprensivo Benedetto Bonfigli

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 844,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 18 144,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final partnership meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Second Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 17/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 712,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 15 3 210,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 15 3 210,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 8 1 712,00

Celkem 46 9 844,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 18/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



TIBER UMBRIA COMETT EDUCATION PROGRAMME

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 29 960,00

Organizace diseminačních akcí 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 3 000,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 43 260,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final partnership meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Second Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 19/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 30 6 420,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 30 6 420,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 35 7 490,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 45 9 630,00

Celkem 140 29 960,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex Education IT - Itálie 20 0 2 000,00

Celkem 20 0 2 000,00

Mimořádné náklady

Popis a odůvodnění Celková výše přiděleného grantu

Elaboration and maintenance of project website 1 500,00

Elaboration of dissemination materials (leaflet, poster, roll-up, giveaway) 1 500,00

Celková výše přiděleného grantu 3 000,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 20/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Zuma-Land SRL

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 13 680,00

Organizace diseminačních akcí 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 415,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 26 395,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final partnership meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Third Partnership Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 21/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BEHIND SEXTING Context analysis Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Technici 10 550,00

O2: BEHIND SEXTING EDUCATIONAL MODEL - Handbook Učitelé/Školitelé/Vědci 80 5 920,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Technici 10 550,00

O3: BEHIND SEXTING Educational path Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00

O4: BEHIND SEXTING Guidelines Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00

Celkem 190 13 680,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E5: BEHIND SEXTING - European Intergenerational Digital sex education RO - Rumunsko 20 0 2 000,00

Celkem 20 0 2 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 15 3 0 0 1 590,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078399 - 22/22Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078399 Datum: 29.09.2020


